
  

UCHWAŁA NR XXXI/202/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa z gatunku Lipa drobnolistna, uznanego za pomnik 

przyrody Rozporządzeniem Nr 4 Wojewody Zamojskiego z dnia 22 stycznia 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Za-

mojskiego Nr 5 poz. 49) 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875), w związku z art 44 ust. 3, 3a i ust.4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2134, z późn.zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Lublinie, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa lipa drobnolistna będącą pomnikiem przyrody wprowadzoną 

przez Rozporządzenie Nr 4 Wojewody Zamojskiego z dnia 22 stycznia 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Zamojskiego 

Nr 5 poz. 49). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu na 

które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roland Wyrostkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4608


		2017-11-28T13:19:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




